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 Pamukkale Üniversitesi, Arkeoloji Bölümü mezunlarına ve öğrencilerine hazırlanmış “Staj 
Değerlendirme Anketine” toplam 45 kişi katılmıştır. Katılımcıların 2003-2024 yılları arasında 
bölümümüz kazılarına farklı zamanlarda katılım sağlamış öğrencilerimiz olduğu anlaşılmıştır.  

 Ankete katılım sağlayan öğrencilerin bildirdiğine göre bölümümüz kazıları olan Aizonai, 
Laodikeia, Stratonikeia, Tripolis, Sillyon; bölüm dışı kazılarından Limantepe kazısına, Tarsus Müze 
Müdürlüğü ve Ankara Milli Piyango Dijital Bilet Müzesi çalışmalarına katılım sağladıkları 
görülmüştür. 

 Staja katılanların büyük bir çoğunluğunun “staj danışmanlarından” yüzde 79 oranında 
oldukça memnun ve memnun olduğunu belirtmektedir. 

 

 Öğrenciler staj kapsamında konuya olan ilgilerinin arttığını belirtmişlerdir ve bu oran yüzde 
82.2 olarak ankete yansımıştır. Ayrıca öğrenciler staj süreleri boyunca uzman ve akademisyenlerin 
kendileri ile olan iletişimlerine de aynı oranda olumlu cevap vermişlerdir. 

 

 

 Ankete katılım sağlayan öğrenciler yüzde 86.7 oranında staj alanlarındaki projelere aktif 
olarak katıldıklarını ve yıl içerisinde öğrendikleri teorik bilgileri yüzde 84.5 oranında 
kullanabildiklerini söylemişlerdir. 

 



 

 Öğrenciler staj yerinde çalıştıkları kişilerin konularında yeterli teknik bilgiye sahip 
olduklarının belirtmişler (yüzde 86.7) ve aktif bir öğrenme ortamının olduğunu (yüzde 78) 
söylemişlerdir.  

 

 Staj boyunca eleştirel düşünme, problem çözme, sorgulama (yüzde 83.5) ve hayat boyu 
öğrenme gerekliliğini algılamalarına olumlu katkıda bulunduğunu (yüzde 80) belirtmişlerdir. Ayrıca 
mesleki teknolojik alet kullanımının öğrenimine ise yüzde 77.8 oranında olumlu cevap vermiştir. 

 

 

 Staj sürecince; iş saatleri dışında sosyalleşme ve dinlenmenin yeterli düzeyde olduğunu 
(yüzde 75.6), mesleki etik ve sorumluluk bilincinin olumlu gelişmesine katkıda bulunduğunu 
(yüzde 79), profesyonel çalışma ortamında sözlü ve yazılı iletişim kurma becerilerinin arttığını 
(84.4) belirtmektedirler. 

 



 

“Staj yerini kendinden sonrakilere tavsiye eder misiniz” sorusuna yüzde 88.9 oranında 
“Evet” diyerek memnuniyetlerini aktarmışlardır. 

 

Yıllar içerisinde Arkeoloji bölüm öğrencilerinin katılmış oldukları kazılardan çoğunlukla 
kazanım sağladıkları, mesleki eğilimlerinin arttığı ve olumlu düşüncelerle kazı çalışmalarından 
ayrıldıkları anlaşılmıştır. 

 

   

  


